
Fra: Berit Karlsen (berit.karlsen@me.com)
Sendt: 14.08.2020 15:27:21
Til: Løkken Geir
Kopi: 

Emne: Re: Forklaring på at adressen Storgrønsjøen bør endres
Vedlegg: 
Hei for tilbakemelding. Nordslettveien må være perfekt. Det er kjent fra hytta til mine besteforeldre på Som i dag er
nummer 5. 
Mvh Berit Karlsen

Sendt fra min iPhone

14. aug. 2020 kl. 15:19 skrev Løkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>:

Hei!
 
Jeg viser til din tilbakemelding på adressenavnet Nordslettveien. Spørsmålet vi må stille oss i
denne saken er om adressene slik de er i dag, gjør det enkelt for folk som ikke er kjent i området
å finne frem. For at det skal bli enklest mulig å finne frem, bør adressene følge et system som er
mest mulig likt i hele landet. Systemet som blir fulgt bør i alle fall være selvforklarende.
 
For noen år siden var det sju hytter ved Storgrønsjøen som lå langt unna en kjørbar veg.
Kommunen mente at det ville være unaturlig å tildele vegadresser til disse hyttene. Derfor ble
hyttene tildelt områdeadresser. En områdeadresse er enkelt sagt navnet på området som hytten
ligger i, og i dette tilfellet var det navnet på innsjøen som ble valgt da dette passet som adresse til
alle de sju hyttene.
 
I dag har tre av disse hyttene, på vestsiden av Storgjøensjøen, fortsatt ikke atkomst via veg.
Disse har adresse Storgrønsjøen 1 til 3. Ved en vei i den sørøstre enden av Grønsjøen finner vi
fire hytter som har adresse Storgrønsjøen 4 til 7, og i tillegg ligger det to hytter ved denne vegen
som har adresse Arnseterveien 202 og 204. Jeg frykter at dette vil skape forvirring og gjøre det
vanskeligere å finne frem for eksempel for utrykningskjøretøyer. Noe må derfor endres.
 
Kan den nye veien i den sørøstre enden av Grønsjøen få navnet Storgrønsjøen? Kanskje. Men
hyttene på den vestre siden av Grønsjøen har ikke atkomst via denne veien, og det kan kanskje
bli et problem. Disse tre hyttene bør i så fall få nye adresser, men hva annet en Storgrønsjøen
passer som adresse til dem? Uansett hvilket navn denne vegen får må adressenumrene endres,
ettersom numrene skal være lavest i starten av vegen og høyest i slutten.
 
Med hilsen
Geir Løkken
Kart og oppmåling
Indre Fosen kommune
Tlf: 994 64 230
 


